



Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 2025-8JLT2	Responsável SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Objeto AQUISIÇÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER A CENTRAL ADMINISTRATIVA DA SESA E ÓRGÃOS PARTICIPANTES.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 23/04/2026 - 08:00	Fim Envio Propostas 12/05/2026 - 08:00	Pregoeiro HENRIQUE COSTALONGA GOMES
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Tipos/Itens						
Tipo	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
Grupo 1	433592	CARIMBO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL BASE: FOTOPOLIMERO, COMPRIMENTO:38 MM, LARGURA:14 MM, TIPO:AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO: RETANGULAR	1 UN	350	18,81	6.583,50
Grupo 1	362156	PLACA CARIMBO, NOME:PLACA CARIMBO	1 UN	350	4,00	1.400,00
Grupo 1	433594	CARIMBO, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL BASE: FOTOPOLIMERO, COMPRIMENTO:58 MM, LARGURA:22 MM, TIPO:AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO: RETANGULAR	1 UN	140	18,00	2.520,00
Grupo 1	362156	PLACA CARIMBO, NOME:PLACA CARIMBO	1 UN	140	4,00	560,00
Grupo 1	434453	CARIMBO, MATERIAL CORPO:ACRÍLICO, MATERIAL BASE: RESINA, COMPRIMENTO:75 MM, LARGURA:38 MM, TIPO: AUTO-ENTINTADO E AUTOMÁTICO, FORMATO: RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETRÁTIL COM MOLA	1 UN	160	35,89	5.742,40
Grupo 1	362156	PLACA CARIMBO, NOME:PLACA CARIMBO	1 UN	110	6,00	660,00
Grupo 1	308573	CARIMBO, MATERIAL CORPO:FERRO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL BASE:BORRACHA, TIPO:DATADOR	1 UN	20	46,00	920,00